
ANEXO IV 

SOLICITUD DE PLAZA para el proceso selectivo para ingreso, mediante turno libre, como 

personal laboral fijo del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional para los 

grupos profesionales 1, 3 y 4 convocado por Resolución de la Subsecretaría del Ministerio 

de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes de 22 de noviembre de 2024. 

 APELLIDOS Y NOMBRE 

D.N.I.

 TELÉFONO 

 CORREO ELECTRÓNICO 

 Nº. ORDEN POR EL QUE OPTA 

PREFERENCIA 

ORDEN DE 
PREFERENCIA 

CÓDIGO DE 
PUESTO 

ESPECIALIDAD DESTINO 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

8º 

9º 

10º 
Importante: La persona aspirante deberá solicitar un número de plazas equivalente, como mínimo, 

al número de plazas convocadas en el número de orden por el que opte. 

Fecha: Firma: __________________ 

Gerencia del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional 

C/ Bailen s/n 

Madrid 28071 




